Ban Liên lạc Lâm thời Cựu Sinh viên Trường Đại học Luật Hà Nội
THÔNG BÁO
“v/v họp chuẩn bị tổ chức đêm dạ tiệc
chào mừng kỷ niệm 35 năm Ngày thành lập Trường”

Thành phần gồm: Ban tổ chức đêm dạ tiệc và toàn thể thành viên ban liên lạc hội cựu sinh viên.
Thời gian : 18h00 ngày 31 tháng 10 năm 2014.

Địa điểm :  Phòng A402, Trường Đại học Luật Hà Nội .
Số 87 Nguyễn Chí Thanh Quận Đống Đa Thành phố Hà Nội.

Ban Liên lạc Cựu sinh viên trân trọng thông báo và rất mong sự tham dự của quý vị để cuộc họp thành công tốt đẹp.

	Ký tên

Thay mặt ban liên lạc

(Đã ký)

GS.TS. Trung tướng Nguyễn Ngọc Anh